
SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCION No. SC.1D.DJC.G.10. r 2” 

Ab. Mario Barberán Vera 
ESPECIALISTA JURIDICO 

CONSIDERANDO:   jenen la 

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública en ante 

el Notario Trigésimo del Cantón GUAYAQUIL el 08 de Febrero de 2010, que con 

constitutión de la compañía FLORIDA TRADE LOGISTIC S. A. FTLSA. 
¡ 
ll 

Jl 

Que la Dirección Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. SC-1J-DJC-G-10-4 
18 de Fébrero de 2010, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

0404 de 

En ejerdicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones ADM-04120 de 3 de agosto 

de 2004; y, ADM. 08334 de 13 de agosto de 2008; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía FLORIDA TRADE Li 
S. A. FILSA y disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en u 

periódicbs de mayor circulación en el domicilio principal de la compañía. 

ISTIC 

o de los   
ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota a 

triz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; 
  

    

   
irculación en el domicilio principal de la compañía, copia certificada de la 

Comuníquese.- DADA y firmada en Guayaquil, a ] Y FEB 2010 

  

Ab. rio Barberáñ Vera 

ESPECIALISTA JURIDICO 

Exp. Reserva 7284234 

Nro. Trámite 2.2010.415 
MBV 

  
    

   de Sociedades, la publicación original del extracto publicado en un periéódi 

   


